
ВОЈНА ПОШТА 

Бр. 4986 
број. 60-35/8 

05.06.2020.година 

БАЗА "ЈУГ" (Бујановац) 

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015}, 
и извештаја о стручној оцени понуда бр.60-35/7 од 04.06.2020. године, до н о с u м: 

ОДЛУКУ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА: 

О БУ СТАВЉА СЕ поступак. јавне набавке мале вредности за услугу сервиса моторних 

возила "VOLKSWAGEN" број 37/2020 јер нису испуњени услови за доделу уговора из 
члана 107. ЗЈН, односно није примљена ниједна прихватљива понуда. 

ОБРАЗЛОЖЕЉЕ ОДЛУКЕ: 

- Предмет јавне набавке мале вредности јесте набавка услуге сервиса моторних 
возила у гарантном рОКУ. "VOLKSW AGEN" за потребе ВП 3924 Бујановац. 

- Редни број јавне набавке јесте 37/2020. 

- Процењена вредност јавне набавке је до 205.000,00 динара, без ПДВ-а. 

- Реализатор набавке-комисија одређена решењем број 60-35/3 од 26.05.2020. године, 
објавила је позив за достављање понуда број 60-35/5 од 26.05.2020. године, на 
интернет порталу јавних- набавки МО www.nabavke.mod.gov.rs и на Порталу јавних 
набавки Управе за јавне набавке и послала поштом следећим овлашћеним сервисима 

м/в VOLKSWAGEN: 
- "АУТОКОМЕРЦ" ДОО, ул Светог Саве 84/Ц, 11271 Београд-Сурчин, 
- "PORSCHE BEOGRAD SEVER" ул Зрењанински пут бр.11 11000 Београд, 
- BROS AUTO d.o.o, Ниш, ул Димитрија Туцовића б.б 18000 Ниш 
Рок за подношење понуда је био 04.06. 2020. године, до 11.00 часова. 

- Благовремено, то јест до "дана 04.06.2020. године, до 11 ,ОО часова при стигла је понуда 
следећег понуђача: 

Број под 

Редни којим је 
Назив или шифра понуђача 

Датум Час 

број понуда _пријема пријема 

1 

заведена 

2003-1 
БРОС АУТО Д.О.О ул Димитрије Туцовића 

04.06.2020. 09,30 
185, 1800.0 Ниш 

- Наведена понуда је отворена дана 04.06.2020. године у 11,30 часова, о чему је вођен 
записник о отварању понуда бр. 60-35/6 од 04.06.2020. године. 




